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Wirtualna miłość kosztowała ją 260 tysięcy
złotych!!!
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Ile kosztuje wirtualna miłość? Nierzadko oszczędności całego życia. Tak zwane „oszustwo
nigeryjskie” polega na tym, że przestępcy na portalach społecznościowych lub randkowych
nawiązują znajomość z przypadkowymi osobami. Po zdobyciu ich zaufania i sympatii
wyłudzają od nich pieniądze. Ofiarą takiego oszustwa padła mieszkanka naszego regionu,
która przekazała przestępcy aż 260 tysięcy złotych.

Ile może kosztować wirtualna miłość? Fot: pixabay.com

Jak działa oszustwo?

Przestępcy wykorzystują zaawansowane techniki manipulacji i wpływu. Podszywając się pod wiarygodne osoby,
takie jak żołnierze, lekarze czy inżynierowie z odległych krajów, budują relację opartą na emocjach. W przypadku
mieszkanki Ustronia oszust podał się za amerykańskiego żołnierza stacjonującego w Syrii.

- Z pokrzywdzoną, za pośrednictwem fejsbuka nawiązał kontakt mężczyzna, który podawał się za
amerykańskiego żołnierza pracującego w Syrii. Dalej historia potoczyła się identycznie jak w każdym tego
typu przypadku. Po pewnym czasie oszust przekonał kobietę, że przyjedzie do Polski. Poprosił, aby
wspomogła go finansowo, ponieważ jego aktywa są „zamrożone”. Zapewniał, że zwróci pieniądze, jak
tylko przyjedzie do Polski. Kobieta, instruowana przez oszusta finalnie przekazała przestępcy na jego
konto kilka przelewów. Pieniądze wpłacała również za pośrednictwem kart podarunkowych i kodów
STEAM – w sumie było ich kilkaset. Cały proceder trwał pięć miesięcy i został przerwany przez wnuka
pokrzywdzonej, który poinformował babcię o tym, że padła ofiarą oszustwa - relacjonuje podkom. Krzyztgfo
Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji. 

Apel o ostrożność

Oszuści stale modyfikują swoje metody. Podszywają się pod różne osoby, grają na emocjach, takich jak litość, strach
czy miłość, i próbują wyłudzić informacje o naszych oszczędnościach. Naszą czujność powinny wzbudzić prośby o
przekazanie pieniędzy od osoby, którą dopiero poznaliśmy w internecie.
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